
       

 

DIRECTORIO ADMINISTRATIVOS ISPADE 
 
 

 Nombre Cargo Correo electrónico 

B 
 

Bayancela Sofía Secretaria General secretaria@ispade.edu.ec 

Bravo Ma. 
Magdalena 

Rectora mbravo@ispade.edu.ec 

C 
Córdova Alex Admisiones admisiones2@ispade.edu.ec 

F 
Flores Gloria Admisiones admisiones1@ispade.edu.ec 

G 
Guilcapi Patricia Vicerrectora vicerrectorado@ispade.edu.e

c 

Gutiérrez Daniel Admisiones dgutierrez@ispade.edu.ec 

M 
María del Carmen 
Mosquera 

Vinculación vinculacion@ispade.edu.ec 

O 
Orbe María Luisa Colectora colecturia@ispade.edu.ec 

Ortiz Francisco Investigación investigacion@ispade.edu.ec 

P 
Peña Rigoberto Soporte Técnico jpenia@ispade.edu.ec 



       

 

R 
Revelo Miriam Asistente Secretaria mrevelo@ispade.edu.ec 

 
V 

Valencia Ma. 
Mercedes 

Unidad 
Estudiantil/Docente 

mvalencia@ispade.edu.ec 

Varea Jerónimo Promotor jvarea@ecuadorpress.com 

Varea Martín Promotor mvarea@ecuadorpress.com 

Vega Cristian Admisiones admisiones4@ispade.edu.ec 

 
 


